
 

  

         
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН 

Број: 404- 165/2018-II 

Датум: 25.06.2018. године 

Апатин 

 На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012 и 

14/2015, 68/2015), Наручилац Општинска управа општине Апатин  објављује: 

 

Oдговор на допис са примедбама 

 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ВЕЛИКЕ ВРЕДНОСТИ бр. 22/2018  

 

Додатне информације и појашњења 

 

 Потенцијалн понуђач је  за потребе учествовања у предметном поступку јавне набавке радова дана 

22.06.2017. године доставио је допис са примедбама: 

 

 Захтев за додатним информацијама за ЈН бр. 22/2018 ,,   - Уређење атарских путева у КО Сонта к.п. 

9512 и 9519 и КО Пригревица к.п. 5010 -,,  

 

ПИТАЊА:  

 

 
 

 

 



 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

ОДГОВОРИ: 

 

 У складу са постављеним питањима и сугестијама конкурсне документације, 

Комисија за ЈН 22/2018 није појединачно одговарала на наведене ставке под редним 

бројевима, већ је извршила ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ која је 

усклађена са постављеним питањима и наведеним сугестијама. Наручилац је прихватио 

сугестије. 

  Сва заинтересована лица су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу 

са извршеним изменама, јер ће у супротном иста бити одбиjена као неприхватљива. 

 

 Измењена конкурсна документација можете преузети на Порталу јавних 

набавки и сајту Наручиоца. 

 

 

Комисија за јавну набавку бр. 22/2018 


